
UCHWAŁA NR
ZARZĄDU POWIATU MIELECKIEGO

z dnia 24 stycznia 2023 r.

w sprawie przekazania w nieodpłatne użyczenie lokali znajdujących się w budynku przy 
ul. Wyspiańskiego 6 na rzecz Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego w Mielcu

Na podstawie art. 18 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz.U.2021.1899 t.j. z dnia 2021.10.21) oraz art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz.U.2022.1526 t.j. z dnia 2022.07.21)

Zarząd Powiatu Mieleckiego 
uchwala, co następuje:

§ 1. Oddać w nieodpłatne użyczenie od dnia 01.02.2023 roku na czas nieokreślony lokali oznaczonych na 
załączniku Nrljako: 222, 223, 224, 225 opow. 95,51 m2 oraz 9551/293120 części w pomieszczeniach 
wspólnych wraz z9551/293120 częściami wdziałkach: nr 1596/1, nr 1596/2, nr 1590/16. Budynek wktórym 
znajdują się przedmiotowe lokale znajduje się na działce Nr 1596/1.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Powiatu Mieleckiego.

§ 3. Traci moc Uchwała Nr 6/43/2018 Zarządu Powiatu Mieleckiego z dnia 18 grudnia 2018 roku 
w sprawie przekazania w nieodpłatne użytkowanie lokali znajdujących się w budynku przy ul. Wyspiańskiego 
6 na rzecz Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego w Mielcu

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

1. Przewodniczący Zarządu 

Stanisław Lonczak............................................   • • .......... . .........

2. Wicestarosta I ______

Andrzej Bryła........ . ............................I............................................

3. Członek Zarządu 

Andrzej Chrabąszcz..

4. Członek Zarządu 

Zbigniew Działowski

5. Członek Zarządu 

Bogusław Peret.......

Id: 2C0592D8-5992-45DB-B091-IAE5656C6141. Uchwalony Strona 1


